
PREGLED POSTUPKA #80074

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca CRNOGORSKI ELEKTRODISTRIBUTIVNI SISTEM DOO
PIB 03099873
E-mail milutin.kusovac@cedis.me
Telefon 020/408-395
Internet adresa www.cedis.me
Fax //
Adresa IVANA MILUTINOVIĆA 12
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke USLUGE ODRŽAVANJA UREĐAJA ZA GRIJANJE I HLAĐENJE U POSLOVNIM I ENERGETSKIM 
OBJEKTIMA ZA POSLOVNE OBJEKTE

Status Čeka na objavu
Vrsta predmeta Usluge
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Veljko Knežević
Kontakt 020/408 395
Datum objave 07.10.2024. 13:00

07.10.2024 12:31:52



Napomena U skladu sa članom 6 stav 5 Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki (("Službeni 
list Crne Gore", br. 016/23 od 10.02.2023, 020/23 od 22.02.2023, 036/23 od 29.03.2023, 
114/23 od 19.12.2023, 049/24 od 29.05.2024) ako se zbog specifičnosti predmeta nabavke, ne 
može se odrediti tačna količina predmeta nabavke, predmet nabavke se određuje po jedinici 
mjere u odnosu na koju se daje ponuda, uzimajući u obzir ukupnu procijenjenu vrijednost 
nabavke. U skladu sa prethodno navedenim Ugovor sa najpovoljnijim ponuđačem će se 
zaključiti na iznos opredijeljenih sredstava tj. do procijenjene vrijednosti nabavke, a po 
jediničnim cijenama iz ponude najpovoljnijeg ponuđača.

07.10.2024 12:31:52



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU
Nema faza u izabranom postupku

07.10.2024 12:31:52



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom (Obrazac 2) u skladu sa članom 9 stav 10 
važećeg Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki ESPD

Kopiju Izvoda o registraciji privrednog subjekta Uslovi za obavljanje djelatnosti
Rok izvršenja Ugovora: 36 mjeseci od dana zaključivanja ugovora o javnoj nabavci ili do potrošnje 
ugovorenih sredstava, koji osnov prije nastupi. Ugovor će započeti sa realizacijom 48h od dana 
potpisivanja ugovora.

Rok izvršenja ugovora

Održavanje osnovnih sredstava predviđeno je da se vrši u poslovnim i magacinskim objektima CEDIS-a na 
teritoriji Crne Gore Mjesto izvršenja ugovora

Virmanski, u roku od 30 dana od ispostavljanja fakture sumirane na mjesečnom nivou za pružene usluge. 
Faktura se dostavlja na arhivu Naručioca, na adresi: Ivana Milutinovića br.12 u Podgorici, sa naznakom za 
Bojanu Tamindžiju, Šef službe za praćenje realizacije nabavnih Ugovora. Uz fakturu potrebno je priložiti 
sve radne naloge na izvršenim poslovima čitko potpisane od strane ovlašćenog lica zaposlenog u CEDIS-
u. Takođe osim potpisa potrebno je upisati i kontakt telefon.

Rok plaćanja

07.10.2024 12:31:52



U ponudi moraju biti uračunati svi troškovi transporta radne snage za uslugu isporuke robe i rezervnih 
dijelova. Prilikom pružanja usluge, potrebno je zaštiti namještaj i okolni prostor, uključujući i pokrivanje 
dijela podne površine, namještaja, prozora i vrata kako ne bi došlo do oštećenja. Nakon završetka radova 
namještaj vratiti u prvobitnu poziciju. Odvoz viška materijala, i čišćenje prostora od otpadnog materijala 
koji se stvara prilikom izvođenja radova je obaveza izvođača radova, i odvoz istog je u uračunat u cijenu. 
Provjera naručioca i njegovi eventualni propusti u kontorli pružanja usluge ne oslobađaju Izvođača od 
njegove obaveze i odgovornosti za kvalitetno i pravilno pružanje usluga u skladu sa standardima i 
normativima u ovoj oblasti. Nakon prihvatanja ponude od strane Nalogodavca putem e-mail-a, 
Dobavljač je dužan da započne izvršavanje radnog zadatka u roku od 24h po nalogu naručioca putem e-
mail ili telefona.

Drugi uslovi

07.10.2024 12:31:52



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

07.10.2024 12:31:52



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 20.000,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
1 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Čišćenje filtera, dezinfekcija 1,00 kom
2 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Dubinsko čićenje i dezinfekcija klima uređaja 1,00 Kg
3 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Punjene freona R-32 i pustanje u rad 1,00 Kg
4 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Punjene freona R-410a i puštanje u rad 1,00 Kg
5 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Punjene freona R-22 i puštanje u rad 1,00 Kg
6 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Ugradnja klima uređaja 12 BTU 1,00 kom
7 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Ugradnja klima uređaja 18 BTU 1,00 Kom
8 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Ugradnja klima uređaja 24 BTU 1,00 kom
9 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Demontaža klima uređaja 1,00 Kom

10 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Nabavka I zamjena kondezatora klima uređaja 35 mf 1,00 Kom
11 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Nabavka I zamjena kondezatora klima uređaja 40 mf 1,00 Kom
12 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Nabavka I zamjena kondezatora klima uređaja 50 mf 1,00 Kom
13 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Nabavka I zamjena kondezatora klima uređaja 3 mf 1,00 Kom
14 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Nabavka I zamjena kondezatora klima uređaja 2 mf 1,00 Kom
15 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Nabavkai zamjena Zamjena kondezatora klima uređaja 1,5 mf 1,00 Kom

16 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Popravka i ugradnja elektronike spoljne jedenice klima 
uređaja 1,00 Kom

07.10.2024 12:31:52



17 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Popravka i ugradnja elektronike unutrašnje j klima uređaja 1,00 kom
18 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Nabavka I zamjena izolacije na bakarnim cijevima 1,00 m
19 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Nabavka I zamjena magnetnog ventila klima uređaja 1,00 kom
20 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Nabavka I zamjena kompresora klima uređaja (freon R22) 1,00 Kom
21 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Nabavka I zamjena kompresora klima uređaja (freon R410) 1,00 kom
22 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Nabavka I zamjena kompresora klima uređaja (freon R32) 1,00 kom
23 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Zamjena baterija na daljinskom upravljacu klima uređaja 1,00 Kom
24 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Daljinski upravljač (univerzalni) 1,00 kom
25 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Nabavka i zamjena sonde za temperaturu klima uređaja 1,00 Kom
26 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Nabavka I zamjena kondezacionog crijeva 1,00 Kom
27 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Nabavka I zamjena spoljnih nosača klima uređaja 1,00 Kom
28 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Frigo instalacija 1,00 m
29 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Štemanje zida za potrebe instalacija 1,00 m

30 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Nabavka i ugradnja kanalice 16x16 mm za potrebe ugradnje 
kablova 1,00 m

31 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Nabavka i ugradnja kanalice 25x16 mm za potrebe ugradnje 
kablova 1,00 m

32 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Nabavka i ugradnja kanalice 40x25 mm za potrebe ugradnje 
kablova 1,00 m

33 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Nabavka  i ugradnja monofazne suko uticnice sa poklopcem 
2P+PE, 230 Vac, 16A, IP 44 1,00 kom

34 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Nabavka  i ugradnja duple monofazne suko uticnice 2 x 2P
+PE, 230 Vac, 16A 1,00 kom

35 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Nabavka  i ugradnja trofazne uticnice 3P+N+PE, 230 Vac, 16A 1,00 kom

07.10.2024 12:31:52



36 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Demontaža i premeštanje spoljašnje i unutrašnje jedinice 
kod split sistema. 1,00 kom

37 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Montaža i demontaža fan coil jedinica 1,00 kom
38 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Zamjena i ugradnja  ventialotora (fan coil) 1,00 kom
39 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Zamjena i ugradnja izmenjivača toplote, kalorifer  (fan coil) 1,00 kom
40 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Zamjena i ugradnja  filtera za vazdug (fan coil) 1,00 kom
41 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Zamjena i ugradnja  turbine (fan coil) 1,00 kom
42 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Zamjena i ugradnja  električnog upravljača (fan coil) 1,00 kom
43 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Provjera izmenjivača toplote(fan coil) 1,00 kom
44 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Dubinsko cišćenje fenkoila 1,00 kom
45 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Zamjena akomulatora toplote inox, izolovanog 200 L 1,00 kom

46 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Nabavka, zamjena I ugradnja prirubnice I prirubničkog seta za 
centralno grijanje 1,00 kom

47 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Nabavka, zamjena I ugradnja kugla ventila 1/2 “” sa 
holenderom 1,00 kom

48 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Nabavka I ugradnja hromiranog koljena 1/2 “m-ž 1,00 kom

49 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Nabavka, zamjena I ugradnja kugla ventila 5/4 “sa 
holenderom 1,00 kom

50 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Nabavka, zamjena, ugradnja vododvodnog fitinga 1,00 kom
51 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Nabavka, zamjena I ugradanja termometra centralnog grijanja 1,00 kom
52 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Nabavka, zamjena I ugradnja ventila sigurnosti 3/4 “ 1,00 kom
53 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Nabavka, zamjena, ugradnja bakarne cijevi fi 48 1,00 m
54 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Nabavka, zamjena, ugradnja bakarne cijevi fi 28 1,00 m
55 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Nabavka, zamjena, ugradnja bakarne cijevi fi 18 1,00 m
56 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Nabavka ,zamjena ventila EK sa glavom 1,00 kom

07.10.2024 12:31:52



57 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Nabavka, zamjena, ugradnja slavine za punjenje I pražnjenje 1,00 kom

58 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Ispitivanje cirkulacionih krugova freona inertnim gasom
(AZOT) u trajanju 24 sata 1,00 kom

59 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Čišćenje hvatača nečistoće NO80 sa zamjenom uloška filtera i 
dihtunga 1,00 kom

60 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Puštanje toplotne pumpe u rad i praćenje parametara rada 1,00 Kompl.
61 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Nabavka i zamjena leptirastog ventil diska 25 NO 80 1,00 kom
62 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Nabavka, zamjena vijaka I zaptivaka 16/80 1,00 kom
63 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Nabavka i zamjena kosog hvatača nečistoće 80 NP 16 1,00 kom
64 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Punjenje glikola I puštanje u rad sistema 1,00 L
65 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Nabavka, zamjena I ugradnja grijača TA peći 1,00 kom
66 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Nabavka, zamjena I ugradnja trofaznog utikača 1,00 kom
67 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Nabavka, zamjena I ugradnja monofaznog utikača 1,00 kom

68 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Nabavka, zamjena I ugradnja monofaznog strujnog kabla TA 
peći, min 3m 1,00 kom

69 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Nabavka, zamjena I ugradnja trofaznog strujnog kabla TA 
peći, min 3m 1,00 Ko,

70 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Nabavka, zamjena I ugradnja ventilatora TA peći 1,00 kom
71 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Nabavka, zamjena i ugradnja grijače TA peći 1,00 kom
72 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Nabavka, zamjena i ugradnja termostata punjenja TA peći 1,00 kom
73 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Nabavka, zamjena  sigurnosnog termostata TA peći 1,00 Kom
74 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Nabavka, zamjena i ugradnja sobnog termostata TA peći 1,00 Kom
75 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Montaža i puštanje u rad TA peći 1,00 kom
76 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Demontaža TA peći 1,00 kom
77 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Čišćenje TA peći 1,00 kom

07.10.2024 12:31:52



78 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Zamjena  I nbavka el.instalacije TA peći 1,00 Kom
79 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Zamjena,ugradnja  I nabavka  motora TA peći 1,00 Kom

80 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Zamjena, nabavka  I ugradnja dugmeta radnog temostata TA 
peći 1,00 kom

81 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Zamjena I nabavka grijača kalorifera 1,00 kom
82 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Zamjena I nabavka termostata kalorifera 1,00 kom
83 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Zamjena I nabavka prekidača kalorifera 1,00 kom
84 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Zamjena I nabavka  instalacije kalorifera 1,00 kom
85 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Montaža zidnog panel radijatora 1,00 Kom
86 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Zamjena I ugradnja prekidača zidnog panel radijatora 1,00 Kom
87 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Odlazak na teren van Pg,  putničkim vozilom 1,00 km
88 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Odlazak na teren van Pg,  kombi vozilom 1,00 km
89 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Odlazak na teren van Pg,   kamion 1,00 km
90 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Angažovanje auto dizalice s korpom 1,00 h
91 Održavanje rashladnih I grejnih uređaja Izlazak na teren bez rada 1,00 h

07.10.2024 12:31:52


